В Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
	РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________________________________
14.06.2022                                                                                                          №31
с. Первомайское
[bookmark: _Hlk98767089]
О разрешении сдать в аренду имущественные комплексы: водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения

        Рассмотрев обращения Администрации Первомайского сельского поселения, о невозможности заключить договор концессии в отношении имущественных комплексов: водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, в связи с отсутствием концессионера
СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
         1. Разрешить Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение сдать в аренду имущественные комплексы: водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения.
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru/
        3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

Глава Первомайского
сельского поселения,
Председатель Совета                               	                                           С.И. Ланский